
Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

Anuncio número: 2024-2187
Fecha: 20 Junio 2024
Número de boletín: 118
Numero Anuncio: 2024-2187
Sección: Administración Local
Órgano Emisor: Ayto. de Alcañiz
Departamento: Ayto. de Alcañiz

Descripción: Aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la constitución de
una bolsa de empleo de administrativos/as

Aprobada por Resolución de Alcaldía núm. 1830, de 14 de Junio de 2024, la lista provisional de admitidos y excluidos relativo al proceso
selectivo para la constitución de una Bolsa de Empleo de Administrativos/as para el Ayuntamiento de Alcañiz, por el presente se procede a su
publicación.
Alcañiz, a la fecha de la firma electrónica
El Secretario Accidental,
Visto que, en el BOP Teruel núm. 99, de 24 de Mayo de 2024, se procedió al anuncio de la Resolución de Alcaldía nº 1520, de fecha 20 de
Mayo de 2024 aprobando las bases especificas que han de regir la convocatoria para la constitución de una bolsa de empleo de
Administrativos/as para el Ayuntamiento de Alcañiz.
Visto que, con fecha 7 de Junio de 2024, finalizo el plazo de solicitudes para la presentación de instancia y, una vez comprobada la
documentación aportadas por las personas aspirantes, mediante la presente,
RESUELVO
“PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la constitución de una bolsa de empleo de administrativos/as
como se indica a continuación:
ASPIRANTES ADMITIDOS PROVISIONALMENTE

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
1 Abadia Lascorz, Herminia
2 Aguilo Insa, Jose Luis
3 Albesa Bel, Javier
4 Arrufat Guarc, Isabel
5 Aznar Lou, Fernando
6 Ballestero Perez, Raquel

7
Ceperuelo Martinez, Maria
Luisa

8 Charlez Gimeno, Maite

9
Claros De Altube, Maria
Dolores

10 Cortes Alejos, Eva Maria
11 Cortes Serrano, Sara
12 Daroca Acosta, Maria Esther
13 Egea Valencia, Jorge
14 Escriche Marco, Jesus Ramon
15 Fernandez Machado, Estrella
16 Lisbona Lazaro, Josefa
17 Moreno Bartolome, Daniel
18 Navarro Zaurin, Alba
19 Oliver Lafaja, Sara
20 Pereira Berbecka, Vanessa
21 Plana Casanova, Vanesa
22 Planas Lara, Isabel Maria
23 Querol Pasamar, Damian
24 Saguiar Navarro, Nadia
25 Sancho Vargas, Daniel
26 Torres Pallares, Adrian
27 Torres Pallares, Jorge
28 Villarroya Martinez, Roberto
29 Albacar Conesa, Elena
30 Alberi Ramon, Paola Daniela

20/6/24, 8:43 236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/294EBF63ED90BA26C1258B410038F61E

https://236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/294EBF63ED90BA26C1258B410038F61E 1/2



31 Alloza Felez, Elena
32 Castro Cebrian, Maria Teresa
33 Cavero Nuez, Virginia

34
Ceperuelo Martinez, Maria
Sonia

35 Escalante Insa, Diana
36 Fernandez Martinez, Ashanty
37 Frances Ansorena, Beatriz
38 Garcia Bayod, Marta

39
Garcia Cortes, Maria De Los
Angeles

40 Izquierdo Barberan, Maria Pilar
41 Jarabo Merino, Paula
42 Lamiel Repulles, Diana
43 Marco Jordan, Elena
44 Martin Juarez, Nuria
45 Martin Moreno, Maria Teresa
46 Pardo Peris, Amanda
47 Pellicer Moral, Daniel
48 Perello Agut, Maria Dolores
49 Segura Martinez, Luis
50 Torrijo Olles, Lucia
51 Traver Membrado, Amanda
52 Troncho Herrero, Ana Belen
53 Zaurin Juan, Andrea
ASPIRANTES EXCLUIDOS PROVISIONALMENTE
Nº APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO
1 Espejo Mesa, Andrea No firmado Anexo II presentado (*)
2 Beltre Gonzalez, Massiel No relleno Anexo II presentado (*).
3 Fernando Ros, Enrique Jose Exceder la edad máxima de Jubilación.

4 Yus Val, Beatriz No acredita estar en posesión de la titulación
exigida.

(*).- Deberán presentar Solicitud conforme a Anexo II relleno y
firmado.

SEGUNDO- Conceder un plazo de diez días hábiles contados a partir del día siguiente de la publicación de
la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel para que las personas aspirantes
excluidas puedan subsanar aquellos defectos que sean subsanables.
TERCERO.- Ordenar la publicación de la presente en el Boletín Oficial de la Provincia de Teruel así como
en el Tablón de anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Alcañiz y en la Web Municipal.

Imprimir  Cerrar  BOLETIN PDF

20/6/24, 8:43 236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/294EBF63ED90BA26C1258B410038F61E

https://236ws.dpteruel.es/DPT/bopt.nsf/0/294EBF63ED90BA26C1258B410038F61E 2/2


